<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

El kit de soporte de techo para guia de cables soporta la
escalerilla desde el techo. Los componentes estan

& disponibles por separado o pueden adquirirse como kit. La
§J varilla de 6 pies de largo y 5/8 pulg. de diametro esta
roscada para que la tensién se ajuste facilmente. El kit
g requiere herrajes de montaje en superficie, que no se
& incluyen.
®  ©

CARACTERISTICAS

El kit de soporte de techo para guia de cables es compatible con escalerilla desde el techo.
Los componentes estan disponibles por separado o pueden adquirirse como un kit.
La varilla de 6 pies de largo y 5/8 pulgadas de diametro esta roscada para facilitar el ajuste de la tension.

El kit requiere herrajes de montaje en superficie, que no estan incluidos.

ESPECIFICACIONES

Table 1/1
Nidmero de Nidmero de X
. . Material Acabado Color Espesor

catalogo articulo
LTR

17342 Acero suave Plateado 16mm
LCK

10083 Acero suave Plateado 16mm
LRWBK

17343 Acero suave Plateado 2.66mm
LCBKB

19928 Acero suave Polvo recubierto Negro 2.66mm
LCBKW

29948 Acero suave Polvo recubierto Blanco 2.66mm


https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/data-solutions/products/encltr
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/data-solutions/products/enclck
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/data-solutions/products/enclrwbk
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/data-solutions/products/enclcbkb
https://origin-nvent.nvent.com/es-pa/data-solutions/products/enclcbkw

Numero de
catalogo

LRWSBK

LRWBKW

LRWSBKB

LRWBKB

LRWSBKW

LCBK

ADVERTENCIA

Nimero dearticulo Material

19931

29947

19932

19927

29951

17358

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acero suave

Acabado

Plateado

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Polvo recubierto

Plateado

Color

Blanco

Negro

Negro

Blanco

Espesor

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

2.66mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacion incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones
corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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©2025 nVent. Todas las marcas y logotipos de nVent son propiedad de nVent Services GmbH o sus filiales, o se utilizan bajo su licencia. El resto

de las marcas comerciales son propiedad de sus respectivos propietarios. nVent se reserva el derecho a cambiar las especificaciones sin previo

aviso.

Este documento lo ha generado el sistema.
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