

# Kit de soporte de techo para guía de cables

## **Data Solutions**



El kit de soporte de techo para guía de cables soporta la escalerilla desde el techo. Los componentes están disponibles por separado o pueden adquirirse como kit. La varilla de 6 pies de largo y 5/8 pulg. de diámetro está roscada para que la tensión se ajuste fácilmente. El kit requiere herrajes de montaje en superficie, que no se incluyen.

#### **CARACTERÍSTICAS**

El kit de soporte de techo para guía de cables es compatible con escalerilla desde el techo.

Los componentes están disponibles por separado o pueden adquirirse como un kit.

La varilla de 6 pies de largo y 5/8 pulgadas de diámetro está roscada para facilitar el ajuste de la tensión.

El kit requiere herrajes de montaje en superficie, que no están incluidos.

### **ESPECIFICACIONES**

Table 1/1								
Número de catálogo	Número de artículo	Material	Acabado	Color	Espesor			
LTR	17342	Acero suave	Plateado		16mm			
LCK	10083	Acero suave	Plateado		16mm			
LRWBK	17343	Acero suave	Plateado		2.66mm			
LCBKB	19928	Acero suave	Polvo recubierto	Negro	2.66mm			
LCBKW	29948	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	2.66mm			

Número de catálogo	Número deartículo	Material	Acabado	Color	Espesor
LRWSBK	19931	Acero suave	Plateado		2.66mm
LRWBKW	29947	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	2.66mm
LRWSBKB	19932	Acero suave	Polvo recubierto	Negro	2.66mm
LRWBKB	19927	Acero suave	Polvo recubierto	Negro	2.66mm
LRWSBKW	29951	Acero suave	Polvo recubierto	Blanco	2.66mm
LCBK	17358	Acero suave	Plateado		2.66mm

#### **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE